2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2024                                                                                                            № 3
с. Пудовка
Кривошеинский район
Томская область

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Пудовского сельского поселения от 30.09.2022 № 49 «Об утверждении комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Пудовского сельского поселения»

На основании протеста прокуратуры Кривошеинского района от 29.12.2023 №051-2023г. и в  связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение  к постановлению Администрации Пудовского сельского поселения от 30.09.2022 № 49 «Об утверждении комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Пудовского сельского поселения» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
        2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Пудовского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования Пудовское сельское поселение http://pudovka70.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его обнародования.
         4. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пудовского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                             П.А. Кондратьев

Исп. Т.В. Савченко
8 (38251) 4 64 31

Приложение 1
 к постановлению Администрации
Пудовского сельского поселения
от 11.01.2024 г. № 3

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Пудовского сельского поселения

	Председатель комиссии
	Савченко Татьяна Валерьевна,
Специалист - управляющий делами Администрации Пудовского сельского полселения

	Заместитель председателя
	Дубровина Светлана Николаевна, Специалист по работе с населением Пудовского сельского поселения

	Секретарь комиссии
	Радевич Виктория Александровна, специалист ЖКХ, ГО и ЧС, благоустройству

	Члены комиссии:
	Амельченко Евгения Борисовна,
бухгалтер – кассир Администрации Пудовского сельского поселения (по согласованию)

Никитина Анна Юрьевна,
специалист по муниципальному имуществу и земельным ресурсам Администрации Пудовского сельского поселения (по согласованию)